
       Spydeberg skytterlagÅrsrapport 2007



Årsrapport for Spydeberg skytterlag 2007

Styret i Spydeberg skytterlag har i 2007 bestått av følgende personer:
Leder:   Roy Solend
Nestleder:  Jo Inge Auren
Ungdomsleder: Roy Solend
Kasserer:  Anne Marit Nygaard
Sekretær:  Runar Sørensen
Styremedlem:  Tore Mølmshaug og Richard H. Solberg

Laget har totalt hatt 290 medlemmer, som har vært registrert i følgende klasser:
Kl 1: 199 Aspirant: 28 V55: 1
Kl 2: 14 Rekrutt: 1 V65: 4
Kl 3: 16 Eldre rekrutt: 2 V73: 4
Kl 4: 6 Junior:  6
Kl 5: 9

Det har vært avholdt 6 styremøter i året som har gått. 
Vi har i 2007 arragert 3 stevner. Disse stevnene er: 
15 meter: Høststevnet
Bane: Pinse-stevnet og Sensommerstevnet
Vi arrangerte ikke åpne feltstevner i 2007.

2007 har vært et historisk og meget aktivt og godt år for skytterlagets medlemmer. Vi 
har registrert konkurransedeltagelse på 56 forskjellige skyttere, noe vi bør være godt 
fornøyd med. Vårt baneanlegg på Sandem har vært i flittig bruk i hele sommer, noe 
som har resultert i en del gode resultater. Følgende bør nevnes spesielt:

Senior
Landsskytterstevnet på Steinkjer
2007 har vært et historisk år for Spydeberg skyt-
terlag. Lindy M. Hansen ble vår aller første skytter-
prinsesse. Hun er i tillegg den første skytterprins-
essen i Follo skyttersamlag. Det hele skjedde på 
en imponerende og ulidelig spennende måte. 

På den innledende 25-skudds serien hadde NRK 
sine kameraer rettet mot Spydebergs store håp 
fra første skudd. Men kameraene så ikke ut til å 
påvirke hennes skyting i negativ retning. Etter en 
litt skjev 49 serie på liggende, ble det stor jubel i Spydeberg leiren da Lindy prikket inn 
50 poeng på stående. En meget sterk prestasjon, men ikke veldig overraskende, da vi 
vet hva hun er god for i denne stillingen. Kneserien, som ofte er Lindys svakeste skytes-
tilling, ga også 49 poeng. Med 148 poeng på 15-skudden var hun fortsatt med å kjempe 
om ledelsen på hele LS. 10-skudden, eller grunnlaget, som vi ofter kaller det, ble utrolig 
nervepirrende for oss som fulgte serien både på TV og på storskjerm på arenaen. Det 
var derfor høylytt jubel fra Spydeberg-gjengen da siste skudd satt i blinken og serien 
viste 99 poeng. Totalt 247 poeng var kun ett poeng bak ledende Gunnar Halbjørhus fra 
Hemsedal, som senere ble Skytterkonge.

Lindy Hansen kunne endelig slippe jubelen løs 
etter å ha blitt kåret til Skytterprinsesse 2007.



Det var en spent og fokusert utgave av Lindy M. Hansen som la seg ned på skive 5 da 
Kongelaget skulle i aksjon lørdag ettermiddag. Faktisk hadde hun så høyt spenning-
snivå at hun var skikkelig kvalm i timene før hun skulle i aksjon.
Etter at hun hadde skutt sin omgang var hun litt usikker på hvordan det hadde gått. 
Hun mente at spenningsnivået hadde vært så høyt at det var vanskelig å si hvor mange 
skudd som satt utenfor tieren. Hvis det var noen i det hele tatt, da. Da anvisningen 
kom, viste det seg at hun hadde 2 niere og 98 poeng. Dette var to poeng bak de to 
beste gutta, men helt likt med Elin Svendsen fra Bjugn i kampen om prinsessetittelen. 
Omskyting måtte til for å skille de to. I den omskytingen viste Lindy at hun var kaldest, 
og kunne endelig strekke hendene høyt i været da seieren var et faktum. Det samme 
gjorde Lindys fans blant alle tilskuerne. Det ble felt mer enn en gledeståre denne da-
gen!
Dette er en enormt god prestasjon, og trolig den beste sportslige prestasjonen av en 
Spydeberg-skytter i lagets snart 150 år lange historie.

Prestasjonene til de øvrige av lagets skyttere kommer selvsagt litt i skyggen av Lindys 
prestasjoner. Men det var flere av våre 20 deltakere som hadde grunn til å være fornøyd. 
Harald Buuer skjøt opp mot sitt aller beste og fikk 241 poeng. Han hadde et håp om å 
sikre seg sin første stjerne, men det ble bare 97 poeng i finalen. Dermed måtte han nok 
en gang se langt etter stjerna.
På felten var det en aldri så liten bombe blant våre. 4. klassingen Dag Hauger slo til 
med 29 treff og ny pers. Dermed ble han beste spydeberging og klar for finalen. I fi-
nalen ble det 6 treff, så også han måtte se langt etter en medalje denne gang.

Norges-Cup
Flere av våre skyttere har deltatt i årets Norges-cup, men bare en har tatt NC-poeng. 
Lindy Hansen ble tilslutt nummer 132 med 17 poeng. 

Smaalenene-blinken
Spydeberg skytterlag var nok en gang det laget som hadde flest registrerte deltagere 
i årets Smaalenene-blink. Vi hadde hele 33 registrerte deltagere. 13 av disse fikk være 
med på selve finaleskytingen. Blant seniorene gjorde vi bortimot storeslem.  Av 5 
klasser gikk våre skyttere til topps i 4 av dem. Stig B. Hansen vant som ventet klasse 1. 
Litt mer overraskende var det at Tor Vidar Johansen skulle vinne klasse 2. Men jevn og 

Det var vill jubel i Spydeberg-gjengen da Lindy hadde skutt fantastiske 247 poeng og sikret seg 
skive 5 i Kongelaget.



god finaleskyting gjorde sitt til at alle konkur-
rentene måtte gi tapt. Petter Andre Smukke-
stad overbeviste stort i klasse 4 ved å skyte 
242 poeng innledningsvis. Han holdt unna 
konkurrentene i superfinalen, selv om den 
klare ledelsen krympet noe inn. Den nybakte 
Skytterprinsessa Lindy M. Hansen var stor-
favoritt til seieren i klasse 5. Hun sviktet da 
heller ikke, og slo til med ny personlig rekord 
på 25-skudden med hele 249 poeng. I superfi-
nalen var det som ventet ingen som kunne gi 
henne merkbar kamp.

Samlagsmesterskap
Spydeberg skytterlag beviste under årets fire 
samlagsmesterskap at vi er blant samlagets 
absolutt beste lag.
Bane: 
Lindy Hansen var tittelforsvarer og favoritt, 
men måtte denne gang se seg slått av  Bjørn 
Bylterud fra Enebakk. Lindy ble nummer to 
med 342 poeng mens Tore Mølmshaug tok 3. 
plassen, poenget bak Lindy. Stig B. Hansen fikk 
forøvrig medalje for seieren i klasse 1.
Felt: 
Samlagsmesterskapet i felt ble ingen stor suksess for våre skyttere. Harald Buuer ble best av 
våre på en 5. plass med 40/7. 
15 meter: 
Lindy Hansen sto imot forventningspresset, og gikk til topps i klasse 3-5 i mesterskapet, som 
ble arrangert i Aas. Hun skjøt 247 poeng. Hans Kristian Øfstaas ble nummer 2 med 243 poeng.
Skogsløp med skyting: 
Hans Kristian Øfstaas er en mann med god kondis og gode skyteferdigheter. Det beviste han 
under årets mesterskap. Han var ganske så suveren, og kan endelig kalle seg samlagsmester i 
denne grenen. Nikolai Berger Tunby vant klasse eldre junior.

Andre stevner
Lindy Hansen har hatt en meget god sesong, og sikret seg flere seire på stevner. Hun har vun-
net følgende stevner i året som har gått: Eidsberg (15m), Aas (15m) og Fylkesmesterskap (bane). 
I tillegg har det blitt en rekke andre og tredje plasser.  Under årets Viken II mesterskap skjøt 
hun 341 poeng og fikk sin første landsdelsmesterskapsmedalje. Hun fikk også Organisasjons-
medaljen i sølv.
Hans Kristian Øfstaas har hatt sin beste sesong noen gang. Han har levert jevnt gode re-
sultater sesongen igjennom, og har kapret noen medaljer på åpne stevner. Det ble andre plass 
på stevnene i Rakkestad (bane) og Torsnes (bane), mens det ble tredje plass i Askim (bane) og 
Skjeberg (bane).
Runar Sørensen hadde en knallbra 15 meter sesong, hvor han blant annet vant stevnet i Svinn- 
dal, og kom på pallen i Aas, Halden og Spydeberg. I tillegg var han lagets eneste deltager på 
årets NM i skogsløp med skyting. Her markerte han seg bra. Han ble totalt nummer fem blant 
alle seniorene på sprintdistansen med en strafferunde. 
Nykomlingen Stig B. Hansen har vært ivrig til å trene det siste året. Det har gitt resultater. Han 
har vunnet klasse 1 på en rekke stevner, med blant annet 250 poeng på Oslo Østre. Dette er 
imponerende!
Knut Inge Brænd lyktes endelig under årets skyting om organisasjonsmedaljen i Askim. Etter 
mange års forsøk fikk han i år sølv.

En jublende gjeng, som alle vant hver sine klasser 
under årets finale i Smaaleneneblinken. Fra venstre: 
Tor Vidar Johansen (kl.2), Petter André Smukkestad 
(kl.4), Lindy M. Hansen (kl..5) og Stig B. Hansen (kl.1).



Cup og lagskytinger
Dette ble dessverre det store semifinale året for Spydeberg skytterlag i cup sammenheng. I 
Østlandscupen slo vi etter tur ut Tingelstad, Sem og Styrvoll, før vi tapte semifinalen med ett 
lite poeng mot Jondalen. 

I Follo-cupen stilte vi også i år med to lag. Begge lagene måtte gi tapt for hvert sitt lag fra 
Frogn og Drøbak i semifinalen. 

Veteraner
Vi har en fin gjeng med veteranskyttere, som 
også hevder seg bra på resultatlistene. I tillegg 
fungerer flere av disse som en viktig del av 
rekrutteringsarbeidet i laget. Av sportslige 
prestasjoner bør følgende nevnes:

Samlagsmesterskap
Både Oddvar Trippestad i V73 og Inge Svend-
sen i V65 ble samlagsmestere i året som har 
gått. Oddvar skjøt 248 poeng inne på 15 meter,  
mens Inge vant felten med 42/6.
Våre veteraner vant lagskytingen på både felt 
og bane.

Andre stevner
Inge Svendsen har i år skutt sin første sesong 
i klasse V65. Inge var lenge i tvil om han 
skulle bytte klasse, men han angrer nok ikke 
på at han byttet klasse nå. I hele 2007 har 
han kjempet helt i teten av klassen, noe som 
blant annet ga han seieren på banestevnenet 
i Trøgstad og Rakkestad. Likevel er nok årets 
klubbmesterskap på bane noe av det Inge 
verdsetter høyest av årets prestasjoner. Da 
klarte han nemlig for første gang i sitt lange 
skytterliv å skyte 350 poeng. Det er en prestas-
jon det står stor respekt av!
Martin Hauger i klasse V65 hadde sin topp-
form under innesesongen. Der skjøt hen jevnt 
bra, og klatret til topps i Svinndal, Spydeberg og Halden.
Oddvar Trippestad har også flere seiere i klasse V73. Vi kan blant annet nevne 15 meter ste-
vnene i Ås og Svinndal.

Guttorm Vatle er en av veteranene, som hjelper til 
med rekrutteringsarbeidet i skytterlaget.

Inge Svendsen viser stolt fram lappen, som et bevis 
på at han skjøt 350 poeng på klubbmesterskapet.

Disse har blant annet skutt på Spydebergs lag i Østlandscupen i 2007. Fra venstre: Runar Sørensen, Hans 
Kristian Øfstaas, Asbjørn Nygaard, Tore Mølmshaug, Lindy M. Hansen, Petter A. Smukkestad, Harald Buuer 
og Roy Solend.



Ole G. Øfstaas har fått en ny vår etter at han 
begynte å skyte i klasse V65. For aller første 
gang i sitt liv vant han et stevne. Det skjedde 
på Råde skytterlags 15 meter stevne, hvor han 
skjøt 247 poeng.

Veteran-cup
Spydeberg stilte i år med ett lag i veteran-cup. 
Laget tapte mot Urskog i første runde, og gikk 
dermed videre i B-cupen. Der vant de 1. runde 
i B-cup mot Ullensaker, før de røk ut av cupen 
etter tap mot Stange og Romedal i semifi-
nalen.  Følgende har skutt på laget: Oddvar 
Trippestad, Martin Hauger og Inge Svendsen.

Ungdom
Aktiviteten blant lagets ungdomsskyttere har 
ikke vært veldig stor i 2007. Seks av våre skyt-
tere har skutt konkurranser utenfor laget. Det 
er Espen Sønstegård, Even Myklebust, Camilla 
Johannessen, Hans Kristian Høkås, Jon Lunder 
og Aleksander Rud. Espen deltok på Landssky-
tterstevnet i Steinkjer, og gjorde en meget 
god innsats der. Han fikk en nier på sitt aller 
første skudd, men fulgte deretter opp med 24 
blinker. 249 poeng er imponerende skyting av 
en LS debutant!
Espen er også den av våre ungdommer som 
har vært mest aktiv. Han har flere gode re-
sultater og plasseringer, men foreløpig ingen 
seiere. Jon Lunder er også en lovende skyt-
ter som har gjort sine saker bra i år. Ved flere 
anledninger har han skutt tett opp mot fullt 
hus.

Follo-cup
Vi stilte lag i Follo-cupen for rekrutt/junior. Det ble tap i første runde mot Askim 1, mens laget 
fikk en imponerende seier over Enebakk i 2. runde (B-cup). I semifinalen ble det tap mot Askim 
2. Alt i alt gjorde laget en fin innsats, og forhåpentligvis kan laget ha ytterligere fremgang til 
neste år.

2007 har på mange måter vært et positivt år for lagets ungdomsskyttere, til tross for at ak-
tiviteten ikke har vært veldig stor, har de fleste av våre skyttere har hatt en fin fremgang, noe 
resultatene har vist. Men det som kanskje er det mest gledelige er at vi nå har fått flere unge, 
lovende skyttere, som er ivrige og treningsvillige. Disse har også vist fin fremgang, og vi håper 
vi kan få glede av disse i mange år.

Våre veteraner har hevdet seg i både lagskytinger og 
cup. Fra venstre: Oddvar Trippestad, Inge Svendsen 
og Martin Hauger.

Espen Sønstegård har vært vår klart mest aktive 
ungdomsskytter i 2007.



Annen aktivitet
Skytterhus
Arbeidet med nytt skytterhus går sakte men 
sikkert framover. Målet er å få huset ferdig 
utvendig før snøen kommer, og ferdig innv-
endig til vårt pinsestevne i mai 2008. Med god 
dugnadsinnsats i høst og vinter burde vi klare 
det.

Elg-skyting
Utvalget har nok en gang gjort en kjem-
peinnsats.  Vi har fått mange positive 
tilbakemeldinger fra jegere som har tatt stor-
viltprøven hos oss. Det har vært avholdt 13 treningskvelder med  
muligheter for å ta storviltprøven. Inntektene fra elgskytingene tilsier at dette er en veldig 
viktig del av arbeidet i skytterlaget.

Alt i alt må man kunne si at aktiviteten i Spydeberg skytterlag er meget høy, og at vi sportslig 
sett er blant de beste i landet både når det gjelder bredde og topp. Målet for de kommende år 
må være å opprettholde det høye aktivitetsnivået blant seniorer og veteraner, samt gjøre en 
større innsats for å øke rekrutteringen blant de yngre.

Spydeberg skytterlag
26/10 2007

Runar Sørensen
sekretær

Skytterhuset pr. oktober 2007.


